PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PROCESSO: 2023019458

ERRATA AO EDITAL Nº 007/2023

RETIFIÇÃO AO EDITAL Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, através da Secretaria Municipal de

Cultura, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados o aviso de ERRATA ao Edital de Chamamento Público Nº 007/2023 -

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) - AUDIOVISUAL, que passa a ter a seguinte alteração:

1. No EDITAL foi realizada a seguinte alteração:

► Cláusula 2.1 à pág. 2, do Edital;

onde se lê: “2. VALORES

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 443.252,65 (quatrocentos e quarenta

e dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos), dividido entre as

categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital.”

Leia-se: “2. VALORES

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 443.252,64 (quatrocentos e quarenta

e três mil, duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), dividido entre as

categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital.”

Goianésia, 18 de setembro de 2023.

WILLIAN TEÓFILO FERREIRA

Secretario Municipal de Cultura